



Kurowo 10 | 18-204 Kobylin Borzymy | tel. 663103109 | www.npn.pl |
e-mail: npn@npn.pl

W dniu 25.11.2020 roku wpłynęło pytanie dotyczące o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie rozeznania rynku na „Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż 4 tablic” realizowanego w ramach projektu Nr POIS.02.04.00-00-0023/16, pod nazwą „Ochrona łądowych siedlisk Natura 2000 w obszarze PLH 200002 Narwiańskie Bagna -etap I”, który jest dofinansowany ze środków Unii Europejskiej Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko2014-2020

Pytanie 1 :

W zapytaniu ofertowym nie ma podanych parametrów konstrukcji metalowej tj.: z jakich profili ma być wykonana (profil zamknięty czy rury) oraz jakie wymiary mają posiadać. Pytanie dotyczy zarówno konstrukcji nośnej jak i wewnętrznej konstrukcji tablicy.

Odpowiedź

Zamawiający nie precyzuje parametrów konstrukcji metalowej, która powinna być tak zaprojektowana i wykonana aby, spełniała warunki określone w pkt II 2. 2) c)-e), g) zapytania.

Pytanie 2 :

Tablice informacyjne. Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy opis-tekst oraz zdjęcia? Jeśli tak, to w jakim terminie od daty podpisania umowy? Nie jest to określone zarówno w zapytaniu ofertowym jak i projekcie umowy.

Odpowiedź

Zamawiający przekaze Wykonawcy opis-tekst oraz zdjęcia. Po stronie Wykonawcy będzie opracowanie projektu tablicy. Tekst oraz zdjęcia zostaną przekazane bezpośrednio po podpisaniu umowy.

Pytanie 3:

Tablica informacyjne. Czy należy wykonać jeden projekt graficzny do wszystkich trzech tablic, czy do każdej tablicy inny projekt graficzny? Nie jest to określone zarówno w zapytaniu ofertowym jak i projekcie umowy.

Odpowiedź

Należy wykonać jeden projekt do wszystkich trzech tablic informacyjnych.

DYREKTOR
Narwiańskiego Parku Narodowego
Grzegorz Piekarski
Grzegorz Piekarski

